
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/311/2023 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Paradyż na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 poz. 559  ze zm. ) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.242, 

art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 20221 r. poz.  1634 ze zm.) oraz 

art. 111ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz. 583)  Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Paradyż, zgodnie z tabelą Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody  51 541 882,00 zł z tego: dochody bieżące 21 832 293,76 zł; dochody 

majątkowe 29 709 588,24zł; wydatki 53 523 103,00 zł z tego: wydatki bieżące 19 313 713,98 zł; wydatki majątkowe  

34 209 389,02 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 Gminy Paradyż  

w 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr  2 do Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie  przewidzianym dla  aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Antoni Morawski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1652



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/311/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 stycznia 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 16 369 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 217 000,00 16 217 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 369 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 217 000,00 16 217 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 352 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 352 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 200 899,00 16 991 

509,98 15 761 150,52 9 393 256,74 6 367 893,78 366 000,00 800 265,20 24 294,26 9 800,00 30 000,00 34 209 389,02 34 209 389,02 8 513 867,79 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 200 899,00 16 991 

509,98 15 761 150,52 9 393 256,74 6 367 893,78 366 000,00 800 265,20 24 294,26 9 800,00 30 000,00 34 209 389,02 34 209 389,02 8 513 867,79 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 322 204,00 2 322 204,00 284 794,00 272 313,00 12 481,00 0,00 2 037 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 322 204,00 2 322 204,00 284 794,00 272 313,00 12 481,00 0,00 2 037 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1652



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/311/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

ZMIANA PLANU REALIZACJI WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY PARADYŻ NA 2023 ROK ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 16 217 000,00 0,00 16 217 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Droga dojazdowa do pól 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   
Dochody własne jst 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   
Remont drogi dojazdowej Sylwerynów - Adamów- Stanisławów 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 34 209 389,02 0,00 34 209 389,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1652



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/311/2023 

Rady Gminy Paradyż 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU 

ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: PROGRAMU INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA  COVID- 19 GMINY 

PARADYŻ W 2023 ROKU 

Dochody   

L.p. Klasyfikacja  Nazwa Plan  dochodów  

1. 758 Różne rozliczenia 19 128 561,63 

 

75816 Wpływy do rozliczenia 19 128 561,63 

 

6370 

Środki z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finasowanie 

lub dofinasowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

19 128 561,63 

w tym  Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – 

Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 
8 703 889,28 

Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu i 

Szkoły Podstawowej w Wójcinie  
4 736 115,00 

Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 
5 688 557,35 

Razem dochody w 2023 r.  
19 128 561,63 

Wydatki 

L.p. Klasyfikacja 

(dział, rozdział 

paragraf 

 Plan całego zadania wydatków  z tego Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

Gminy Paradyż  

1 
Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyż – Przyłęk – granica gminy Paradyż/Żarnów 

 
600/60014/6050 546 110,72  0,00 

 
600/60014/6370 8 703 889,28 8 703 889,28 

2 
Modernizacja dróg na terenie Gminy Paradyż 

 
600/60016/6050 461 442,65 0,00 

 
600/60016/6370 5 688 557,35 5 688 557,35 

3 
Modernizacja budynków:  Szkoły Podstawowej w Paradyzu i Szkoły Podstawowej w Wójcinie 

 
801/80101/6050 963 885,00 0,00 

 
801/80101/6370 4 736 115,00 4 736 115,00 

Razem wydatki w 2023 r. 
19 128 561,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1652


		2024-02-22T13:06:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




